
 4

 
 
Poslední jackpot 5, neděle 2.1., 14 dvojic 
1. Benák – Mödritzer 61,0% 
2. Hradil – Literák 56,4% 
3. Vacek – Tomanová 56,1% 
4. Tomčíková – Fořt 56,1% 
5. Králíková I. – Prostecký 54,5% 
 

Nejlepšími hráči týdne se stali Berenika 
Králíková a Michal Králík. Milan Modritzer 
sice Michala předběhl v závěrečném 
jackpotovém turnaji, ale ten se již do 
highscorera nepočítá. S hotelem vyjednávám 
možnost uspořádání nějakého kratšího letního 
pobytu v podobném rozsahu asi 40 účastníků. 

 
Nejlepší hráč a hráčka týdne 

High Scorer včetně posledního jackpotu: 
Hráčky: 

1. Králíková Berenika 
2. Tomčíková Zdena 
3. Fořtová Eva 
4. Vondráčková Blanka 
5. Vyoralová Zoša 
6. Gucklerová Katarina 
7. Tomanová Zuzana 
7. Králíková Isabela 
9. Kotěšovcová Jitka 
10. Neševová Olga 

Hráči:  
1. Mödritzer Miloslav 
2. Králík Michal 
3. Benák Jaroslav 
4. Literák Lubomír 
5. Fořt Tomáš 
6. Hradil Miroslav 
7. Prostecký Jaroslav 
8. Vlach Daniel 
9. Vacek Jiří 
10. Frabša Zdeněk 

 
Kompletní výsledky všech soutěží a další 
spousty fotografií jsou na internetu: 
http://Eva.Fort.cz/jes21/v.html 
 

 

 1

Jesenice - Silvestr 2021 

 
 

V hotelu Jesenice u Rakovníka jsme trávili 
Silvestra už počtvrté. Počasí bylo s výjimkou 
prvního dne, kdy napadl sníh, spíš jarní.  
Tentokrát nás nebylo tolik jako obvykle, 
protože část hotelu obsadili individuální hos-
té. Tomu byl přizpůsoben i program silvest-
rovského večera.  
 

 

Hotel připravil diskotéku s programem, tom-
bolu, lekce tance a další specialistky. My 
jsme ale dali přednost vlastnímu programu, 
zpívali jsme s kytarou a bavili se po svém. 
Raut byl opět opulentní, po půlnočním 
přípitku jsme si zazpívali hymnu a byli rádi, 
že po koronavirové pauze můžeme být zase 
spolu.  
 

 



 2

Výsledky turnajů 
Turnaje jsme hráli tentokrát ne v jídelně, ale 
v klubovně v 1. patře na 8 stolech.  
 

 
 
Úvodní, úterý 28.12. 16 dvojic 
1. Tomčíková – Fořt 69,2% 
2. Literák – Mödritzer 62,9% 
3. Prostecký – Vyoralová 59,6% 
4. Hradil – Vondráčková 56,6% 
5. Benák – Gucklerová 55,2% 
 

 
 
Jackpot 1, středa 29.12., 14 dvojic 
1. Benák – Fořtová 63,3% 
2. Literák – Fořt 61,7% 
3. Králíková B. – Králík 61,7% 
4. Hradil – Tomčíková 61,4% 
5. Hlaváčová – Vondráčková 58,0% 

 
 
Párový turnaj, středa 29.12., 15 dvojic 
1. Nešev – Neševová 66,0% 
2. Mödritzer – Wirthová 63,5% 
3. Hradil – Vondráčková 61,8% 
4. Králíková B. – Králík 58,3% 
5. Gucklerová – Vyoralová 55,1% 
 

 
 
Jackpot 2, čtvrtek 30.12., 14 dvojic 
1. Králík – Králíková 67,0% 
2. Literák – Mödritzer 62,1% 
3. Hradil – Vondráčková 61,0% 
4. Benák – Vyoralová 57,2% 
5. Fořtová – Tomčíková 55,7% 
 
Párový turnaj, čtvrtek 30.12., 15 dvojic 
1. Králík – Králíková 68,8% 
2. Literák – Fořt 68,1% 
3. Fořtová – Štaflová 62,8% 
4. Hradil – Vondráčková 62,1% 
5. Vlach – Vlachová 59,4% 

 3

 
 
Jackpot 3, pátek 31.12., 12 dvojic 
1. Benák – Mödritzer 60,8% 
2. Hradil – Fořtová 57,4% 
3. Králík – Fořt 56,7% 
4. Literák – Tomčíková 54,3% 
5. Gucklerová – Prostecký 54,2% 
 

 
 
Individuál, pátek 31.12., 16 hráčů 
1. Zoša Vyoralová 64,6% 
2. Isabela Králíková 61,5% 
    Zdena Tomčíková 61,5% 
    Olga Neševová 61,5% 
5. Miloslav Mödritzer 58,3% 
6. Antonín Šmitberský 54,2% 
    Zdeněk Frabša 54,2% 
8. Barbora Hlaváčová 53,1% 
9. Jaroslav Prostecký 47,9% 
    Katarina Gucklerová 47,9% 

 
 
Jackpot 4, sobota 1.1., 14 dvojic 
1. Mödritzer – Kotěšovcová 65,5% 
2. Králíková B. – Králík 62,5% 
3. Gucklerová – Tomčíková 62,1% 
4. Benák – Wirthová 57,2% 
5. Hradil – Vondráčková 54,2% 
 

 
 
Závěrečný, sobota 1.1., 152 dvojic 
1. Králíková B. – Králík 60,8% 
2. Fořtová – Fořt 59,9% 
3. Vacek – Tomanová 56,6% 
4. Gucklerová – Kotěšovcová 55,6% 
5. Benák – Literák 54,8% 
 

 


